Joannes Baptista Marchionghi Bartholomei filius ad perpetuam memoriã Patri suo, et Joanni 

Angelo fratri suisq. heredibus erexit A. D. MDLXVIII. 

[180r] Nella Cappella di Santa Maria dell’Assunta: 

Rara fratruũ concordia que uiuos iunxit atque mortuos MDLXVIIII. 

Nel pavimento: 

Paulinus Marchus, et Petrus Angelus Cimini Germani fratres. Concordes uiximus, concordes 

accepimus. O Mors, ó Tempus nil Nobis eripuistis ludite nunc alios. Sibi ipsis posterisque eorũ 

omnibus fecerunt MDLXVIIII. 

Nella Cappella del Crocefisso: 

Andreas de Angelo hunc tumulũ sibi, et suis hęredibus fieri demandauit MDLXXVII. 

E nello stesso pavimento: 

Andreas de Angelo ob humanda Cadauera suorũ consanguineorũ hunc locũ fodiendũ curauit anno 
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MDLXXVII. 

Fuori di essa cappella: 

Francisco Antonio de Martino filio inter ceteros dilectissimo atque clarissimo quẽ et si immatura 

mors nõ tamen mores intempestiue rapuere. Gabriel de Martino, et Violanta Rossa parentes 

Moestissimi lacrÿmis nõ dolore paribus.  

Indi sequita l’altro epitaffio posto dall’Engenio, che comincia: Gabriel de Martino. 

Nella Cappella di Sant’Antonio da Capua: 

Joannes Antonius Lembus, et Hÿppolita Casanoua Coniuges anno MDLXXIIII. 

Nella Cappella della Santissima Concettione di Maria sempre vergine: 

Joannes Racatius Ferrariensis Calabrorũ, et Messanensiũ publicus Tabellarius sibi suisq. omnibus 

posuit anno à partu Virginis MDLXX. 

Nella Cappella di Santa Maria della Pietà: 

Nicolai Anelli Vglielmini Militis Neapolitani qui pro labore suscepto fide seruata diligentia adhibita 

uarijsq. sibi muneribus impositis et laudabiliter expletis per XX annos in Bello belcico de Philippo 

II Hispaniarũ Rege benemeritus est, et stipendio affectus anno MDLXLVII. 

Nella Cappella del Santissimo Rosario: 

Agnello Francisco Fazare Mariano Ferente MDLXXV. 

[180v] Nella stessa cappella: 

Quid aurũ, quid argentũ, quid annis uiuere centũ 

Si una breuis fossa tenebit carnẽ, et ossa MDLXXX. 

Angelo, e Gio. Francesco Fazare, e Mariano Ferente. 
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[183r]309 Di Santa Maria del Soccorso dell’Illuminate. 

Non fa mentione l’Engenio come la fondatione di questo conservatorio principalmente attribuir 

si deve alla predicatione del padre don Carlo Carafa, fondatore della congregatione de’ Pii Operarii, 

dicendo solamente che Caterina Valente con una sua compagna andò in Santa Maria d’Ognibene, e 

detto havendo a don Giovanni Pietro Bruno che certe donne del mondo desideravano ritirarsi dal